
Strana 1 (celkem 8)

SMLOUVA O DÍLO

. 196 - 1/2014 - 5810

I.
Smluvní strany

1. eská republika – Ministerstvo obrany, organiza ní složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Ing. Jaroslav BEZUS, editel Agentury služeb
Na adrese: Generála Píky 1, 161 05 Praha 6 – Dejvice
I O: 60162694
DI : CZ60162694
Bankovní spojení:

íslo ú tu:
Kontaktní osoby:

Adresa pro doru ování kores
Ministerstvo obrany - Agentura služeb
Generála Píky 1
161 05 Praha 6 – Dejvice

(dále jen „objednatel“)

a

2. Mgr. Daniel Rubín:
Místo podnikání: Hejnická 187/5, 190 00 Praha - St ížkov
Zapsané: V ŽR vedeném Ú adem m stské ásti Praha 9, ev. . 310009
I O: 63931893
Bankovní spojení:

íslo ú tu:

Osoba oprávn ná k jednání ve v cech smluvních:

Telefonické, a e-mailové spojení:

Adresa pro doru ování korespondence:
Hejnická 187/5, 190 00 Praha - St ížkov

(dále jen „zhotovitel“)

s použitím § 2586 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších
p edpis (dále jen „OZ“) za ú elem zajišt ní provozuschopnosti a plné funk nosti gumových
lun a gumových a laminátových lodí tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“).



Strana 2 (celkem 8)

II.
P edm t smlouvy

1. Zhotovitel se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje pro objednatele na
vyzvání provád t pozáru ní servis, opravy a údržbu gumových lun , gumových a
laminátových lodí (dále jen „ luny“) v etn veškerých souvisejících úkon (dále jen
„dílo“). V sou asné dob se jedná o 6 ks gumových raft , 24 kus nafukovacích lodí
a 4 kusy laminátových lodí. Jejich po et a typy se však mohou v pr b hu ú innosti
této smlouvy m nit v závislosti na pot ebách rezortu MO. V p ípad , že na stran
objednatele dojde v pr b hu ú innosti této smlouvy ke zm nám v po tech anebo
typech lun , je objednatel oprávn n požadovat provedení díla i u jiných typ lun a
zhotovitel je povinen dílo provést za podmínek stanovených touto smlouvou, pokud je
(resp.bude) k tomu odborn zp sobilý. Sou ástí provedení každého díla je zajišt ní
p epravy lun od objednatele (tj. z míst dle l. IV. odst. 2. smlouvy) do místa opravy
(tj. do provozovny zhotovitele dle l. IV. odst. 1. smlouvy) a zp t.

2. Objednatel se zavazuje ádn provedené dílo p evzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou
cenu dle l. III. smlouvy.

III.
Cena za dílo

1 Smluvní strany se ve smyslu zákona . 526/1990 Sb., o cenách, ve zn ní pozd jších
p edpis , dohodly na cenách za provád ní díla, které jsou stanoveny v p íloze . 1
(„Cenová kalkulace“) této smlouvy.
Do celkové ceny za jednotlivé druhy oprav je zapo tena cena za vlastní opravárenské
práce a dopravu lun k realizaci díl í objednávky od objednatele ke zhotoviteli a
zp t. V t chto cenách nejsou zahrnuty ceny náhradních díl .

2. Smluvní strany se dohodly, že ceny náhradních díl se budou ídit cenami dle
ú etních doklad prokazující jejich po izovací cenu, za kterou byly p edm tné díly
nakoupeny. Tyto doklady, v etn vykázání asové náro nosti jednotlivých pracovních
úkon v rámci zakázky, je zhotovitel povinen objednateli vždy poskytnout jako
podklad k vystavené faktu e a rovn ž kdykoliv na vyžádání objednatele, a to bez
zbyte ného prodlení. Ceny náhradních díl mohou být navýšeny maximáln o p irážku
zhotovitele k po izovací cen ve výši 15 %. Ceny náhradních díl musí být cenami
v míst a ase obvyklými.

3. Ceny stanovené dle odst. 1. tohoto lánku jsou cenami nejvýše p ípustnými za
provád ní díla, jsou nem nné po celou dobu ú innosti této smlouvy a jsou v nich
zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením a p edáním díla. Ceny
uvedené v této smlouv se mohou zm nit pouze v p ípad úpravy výše zákonné sazby
DPH. Ú inností takové úpravy se ceny za zboží v etn DPH upravují dle p íslušné
sazby DPH. V tomto p ípad nemusí být uzavírán dodatek k této smlouv .

IV.
Doba a místo pln ní

1. Místem pln ní je provozovna zhotovitele na adrese:

2. U drobných oprav, nedojde-li k omezení provozu objednatele, jsou místem pln ní
prostory objednatele. Konkrétní místo pln ní bude stanoveno v každé díl í



Strana 3 (celkem 8)

objednávce. Místem p edání a p evzetí materiálu pro servisní úkony a opravu jsou
jednotlivé objekty objednatele umíst né zejména v katastrálním území Prahy 6
a budou up esn ny jednotlivými díl ími objednávkami.

3. Zhotovitel je povinen provád t dílo dle l. II. odst. 1. smlouvy na základ díl ích
písemných objednávek (tj. též elektronických) objednatele ode dne ú innosti smlouvy
do 31.12.2017, nebo do vy erpání finan ního limitu v celkové výši 165 000,- K bez
DPH bude-li tento vy erpán d íve. Nebude-li z objektivních d vod k 31.12. 2017
dokon eno ádn zahájené provád ní díla díl í objednávky, dokon í se (v .
následného vypo ádání) dle lh t stanovených ve smlouv .

4. Zhotovitel je povinen zahájit provád ní díla do 3 pracovních dn od potvrzení
akceptace objednávky a dokon it jej nejpozd ji do 10 pracovních dn od jejího
zahájení, nebo nejpozd ji do termínu uvedeného v objednávce. Lh tu pro dokon ení
díla stanovenou v p edcházející v t lze v od vodn ných p ípadech (nap . objednání
nedostatkového materiálu) po dohod s objednatelem p im en prodloužit p ed jejím
uplynutím. Na prodloužení a jeho d vodech se musí ob strany písemn dohodnout.

V.
Podmínky provád ní díla

1. Osobami, které objednatel pov il k vyzývání zhotovitele k provedení díla (dále jen
„objednávka“) jsou

Osoba, která bude objednatelem pov ena k p edání lunu a k
p evzetí díla v míst dle l. IV. odst. 2. smlouvy, bude vždy uvedena v objednávce

(dále jen „p íjemce“). Písemnou objednávku je zhotovitel povinen elektronicky
potvrdit objednateli neprodlen , nejpozd ji však do 2 pracovních dn od jejího
obdržení.

2. Zhotovitel je povinen p edávat objednateli ádn provedené dílo v místech pln ní
v pracovních dnech od 8:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve
výjime ných p ípadech a po p edchozí dohod s p íjemcem. Dále je povinen
telefonicky vyrozum t p íjemce o p ipravenosti p edat dílo, a to nejmén 1 pracovní
den p edem. Smluvní strany vylu ují aplikaci ustanovení § 2609 OZ.

3. Povinnost zhotovitele provést dílo dle lánku II. smlouvy je považována za spln nou
p edvedením jeho zp sobilosti sloužit svému ú elu a provedením p ejímky díla
p íjemcem i jeho pov eným zástupcem a zhotovitelem i jeho pov eným zástupcem
v míst pln ní dle lánku IV. odst. 2. smlouvy.

4. P ejímkou se rozumí p edání díla zhotovitelem a jeho p evzetí p íjemcem. Zjistí – li
p íjemce, že dílo není provedeno ádn a trpí vadami, odmítne jeho p evzetí
s vyt ením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. Povinnost
zhotovitele dle l. IV. odst. 4. smlouvy tím není dot ena.

5. O provedení p ejímky bude zhotovitelem a p íjemcem sepsán p ejímací protokol
s uvedením data provedení p ejímky. Toto datum je dnem provedení díla a je
rozhodné pro spln ní povinnosti zhotovitele dle l. IV. odst. 4. smlouvy. P íjemce
p evezme po provedení fyzické kontroly dokon ené dílo bez zjevných vad a
nedod lk s doložkou bez výhrad. V p ejímacím protokolu (2 vyhotovení) zhotovitel
uvede ozna ení lunu a popis díla (v . rozpisu provedených jednotlivých pracovních
úkon a tomu odpovídající asové náro nosti na opravu, odstran ných závad a
dodaných náhradních díl a materiálu v etn nacen ní a pokyn pro údržbu po
oprav ), itelné jméno a podpis, p íjemce uvede rovn ž své itelné jméno a podpis.



Strana 4 (celkem 8)

6.   Náhradní díly a materiály použité k provedení díla musí být originální (resp. 
kompatibilní s daným typem �lunu, doporu�ené výrobcem), nové, nepoužité, 
nerenovované a funk�ní. Nezbytnou dokumentaci k materiálu poskytne zhotovitel 
v �eském jazyce. V p�ípad�, že k provedení díla budou použity jiné náhradní díly �i 
materiál, které výše uvedené požadavky nespl�ují, odmítne p�íjemce dílo p�evzít. Tím 
není dot�ena povinnost zhotovitele provést dílo v souladu s �l. IV. odst. 4. smlouvy. 

VI. 
 Faktura�ní a platební podmínky 

1. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem provedení každého díl�ího díla. 

2. Zhotovitel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a bezodkladn� doru�it 
objednateli da�ový doklad (dále jen „faktura“) za �ádn� provedené dílo na dohodnutou 
smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 z. �. 235/2004 Sb., o dani 
z p�idané hodnoty, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�. Objednatel souhlasí s použitím 
da�ového dokladu v elektronické podob�. Bude-li da�ový doklad vystaven v listinné 
podob�, zhotovitel doru�í fakturu ve dvojím vyhotovení. 

3. Krom� náležitostí v zákon� o dani z p�idané hodnoty uvedených musí faktura 
obsahovat též následující údaje: 

a) ozna�ení dokladu jako da�ový doklad (faktura), 
b)  �íslo smlouvy dle �íslování objednatele, 
c)  den vystavení, den odeslání a den (lh�ta) splatnosti faktury, 
d) p�ejímajícího a místo pln�ní, 
e)  I�O a DI� smluvních stran, 
f)  ozna�ení pen�žního ústavu a �ísla ú�tu, na který má být placeno, 
g) po�et p�íloh a razítko s podpisem zhotovitele, 
h) objednatele - Ministerstvo obrany, organiza�ní složka státu, na adrese Tychonova 1, 

160 01 Praha 6, 
i) kone�ného p�íjemce – MO Agentura služeb na adrese Gen. Píky 1, 161 05 Praha 6 – 

Dejvice, 
j) popis díla a rozpis provedených úkon� a k tomu odpovídajících �as� a materiálu 

použitého k provedení díla (název materiálu, po�et kus�, cena za kus bez DPH, cena 
za kus s DPH, cena celkem bez DPH, cena celkem s DPH).  

4. Spole�n� s fakturou je zhotovitel povinen doru�it kopii p�ejímajícího protokolu 
potvrzeného p�íjemcem. V p�ípad� listinné faktury zhotovitel p�edloží originál a dv�
prosté kopie p�ejímacího protokolu. 

5. Splatnost faktury �iní 30 dn� ode dne jejího doru�ení na adresu objednatele pro 
doru�ování korespondence uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy. 
V p�ípad� doru�ení faktury po 5. 12. daného roku a v lednu roku následujícího je 
splatnost takové faktury stanovena na 60 dn� ode dne jejího doru�ení. Je-li na faktu�e 
uvedená jiná lh�ta splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy.  

6. Zaplacením smluvní ceny se rozumí odepsání �ástky z ú�tu objednatele a její 
sm�rování na ú�et zhotovitele.  

7. V p�ípad�, že faktura bude obsahovat nesprávné �i neúplné údaje nebo nebude 
obsahovat požadované doklady, je objednatel oprávn�n ji do data její splatnosti vrátit 
zhotoviteli. Zhotovitel vrácenou fakturu opraví, eventuáln� vyhotoví novou, 
bezvadnou. V takovém p�ípad� b�ží objednateli nová lh�ta splatnosti dle odst. 5. 
tohoto �lánku ode dne doru�ení opravené nebo nové faktury.  



Strana 5 (celkem 8)

8. Pokud budou u dodavatele zdanitelného pln�ní shledány d�vody k napln�ní institutu 
ru�ení za da� podle § 109 zákona �. 235/2004 Sb., o dani z p�idané hodnoty, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis�, bude Ministerstvo obrany p�i zaslání úplaty vždy postupovat 
zvláštním zp�sobem zajišt�ní dan� podle § 109a tohoto zákona.  

9. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

VII. 
 P�echod vlastnictví a nebezpe�í škody 

1. Vlastnické právo k náhradním díl�m, které budou v rámci provád�ní díla 
zamontovány do �lun�, p�echází ze zhotovitele na objednatele okamžikem podpisu 
p�ejímajícího protokolu. 

2. Nebezpe�í vzniku škody na �lunu p�edaného k provedení díla p�echází z objednatele 
na zhotovitele okamžikem p�edání �lunu a sou�asn� podpisem protokolu o p�edání 
�lunu smluvními stranami. 

3. Za nebezpe�í škody na provád�ném díle až do jeho zp�tného p�edání p�ejímajícímu 
odpovídá zhotovitel. 

4. Smluvní strany se dohodly, že v p�ípad� náhrady škody se bude hradit pouze skute�ná 
prokazateln� vzniklá škoda. 

VIII.  
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel je povinen p�i provád�ní díla postupovat s odbornou pé�í, dodržovat 
obecn� závazné právní p�edpisy, technické normy, pokyny výrobce �lun�, podmínky 
této smlouvy a pokyny objednatele. 

2. Zhotovitel je povinen vyžádat si p�ed zahájením provád�ní díla od objednatele �i jím 
pov��eného zástupce objednávku na dílo s datem a podpisem objednatele, nebyla-li 
objednávka zhotoviteli p�edložena p�edem. 

3. Zhotovitel není oprávn�n provád�t dílo mimo rozsah díla stanovený objednávkou 
(smlouvou) bez p�edchozího souhlasu objednatele. 

4. Objednatel je oprávn�n v pr�b�hu provád�ní díla provést jeho kontrolu, a to v�etn�
kontroly jakosti náhradních díl�. P�ed provedením p�ejímky díla je objednatel 
oprávn�n provést záv�re�nou kontrolu díla. K provád�ní t�chto kontrol je zhotovitel 
povinen poskytnout objednateli náležitou sou�innost.  

5. Zhotovitel se zavazuje písemn� informovat objednatele v p�ípad� zm�n cen 
náhradních díl� v rozpracovaných zakázkách, a to neprodlen�, jakmile mu bude tato 
skute�nost známa, p�ekro�í-li cena náhradního dílu jeho p�vodní kalkulovanou 
nákupní cenu, nejpozd�ji do po�ízení p�edm�tného náhradního dílu tak, aby mohl být 
po�ízen až po souhlasu objednatele. V p�ípad� navýšení ceny zakázky z výše 
uvedeného d�vodu zhotovitel postupuje v souladu s ustanovením odst. 6. tohoto 
�lánku. Zhotovitel je povinen za ú�elem kontroly ú�tovaných cen náhradních díl� na 
vyžádání poskytnout objednateli ú�etní doklady prokazující po�izovací cenu 
náhradních díl� dle �l. III. odst. 2. smlouvy.  

6. V p�ípad� vzniku vícepráce nad rozsah stanovený objednávkou nebo p�i hrozícím 
p�ekro�ení p�edb�žného finan�ního limitu, zhotovitel nezahájí nebo p�eruší provád�ní 



Strana 6 (celkem 8)

díla a informuje o vzniklé skute�nosti p�ejímajícího. Provád�ní díla zhotovitel zahájí 
nebo v n�m bude pokra�ovat až po odsouhlasení této zm�ny rozsahu díla p�íjemcem.

7. Zhotovitel je povinen na základ� písemného vyžádání objednatele vystavit  certifikát o 
sledovaných vlastnostech opravovaného �lunu (nap�. certifikát o zdravotní 
nezávadnosti atd.), a to do 5 pracovních dn� od písemného vyzvání.

8. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe p�evzal nebezpe�í zm�ny okolností v souladu                
s § 1765 OZ. 

IX. 
 Záruka a reklama�ní podmínky 

1. Zhotovitel poskytuje v souladu s ustanovením § 2113 OZ a následujících, objednateli 
záruku za jakost a vlastnosti díla, jež odpovídají p�edm�tu a ú�elu této smlouvy, a to 
na práci po dobu 6 m�síc� ode dne provedení p�ejímky díla a na náhradní díly a 
materiál po dobu 24 m�síc� ode dne provedení p�ejímky díla. To neplatí pro náhradní 
díly a materiál, pro který je výrobcem stanovena záru�ní doba delší.  Smluvní strany se 
výslovn� dohodly, že vyskytne-li se v pr�b�hu záru�ní doby skrytá vada díla má se za 
to, že touto vadou dílo trp�lo již v dob� p�edání.                                       

2. Objednatel je povinen u zhotovitele písemn� uplatnit zjišt�né vady bez zbyte�ného 
odkladu poté, co je zjistil (dále jen „reklamace“). Zhotovitel je povinen doru�it své 
písemné vyjád�ení k reklamaci ve lh�t� 2 pracovních dn� po jejím obdržení. Pokud 
b�hem této lh�ty nebude objednateli doru�eno písemné vyjád�ení zhotovitele 
k reklamované vad�, platí, že zhotovitel uznává reklamaci v plném rozsahu. 

3. Zhotovitel je povinen na své náklady odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke 
kterým se nevyjád�il podle p�edchozího odstavce, nejpozd�ji do 5 dn� ode dne 
doru�ení oznámení o reklamaci. 

4. O odstran�ní vady smluvní strany sepíšou protokol. 

5. Zp�sob vy�ízení reklamace ur�uje objednatel. 

X.  
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. V p�ípad� prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokon�ením díla ve lh�tách dle  �l. 
IV. odst. 4. smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
200,- K� za každý zapo�atý den prodlení. 

2. V p�ípad� prodlení zhotovitele s odstran�ním vady uplatn�né v záru�ní dob� ve lh�t�
dle �l. IX. odst. 3. smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 200,- K� za každý zapo�atý den prodlení. 

3. V p�ípad� porušení povinnosti zhotovitele uvedené v �l. XI. odst. 2. nebo odst. 3. 
smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve 
výši 2 000,- K�, a to za každé jednotlivé porušení. 

4. V p�ípad� prodlení se zaplacením faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši 0,02 % z fakturované �ástky za každý zapo�atý den prodlení. 

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká objednateli 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí lh�ty ke spln�ní závazku a zhotoviteli 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí lh�ty k zaplacení faktury. Smluvní 



Strana 7 (celkem 8)

pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dn� ode dne doru�ení oznámení o jejich 
uplatn�ní. 

6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není 
dot�eno právo na náhradu škody, ustanovení § 2050 OZ se nepoužije. Rovn�ž není 
dot�ena povinnost �ádn� splnit závazky vyplývající z této smlouvy.        

XI. 
 Zvláštní ujednání 

1.  Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo právy t�etích osob. 

2. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ml�enlivost ohledn� všech skute�ností, se kterými 
se seznámí p�i pln�ní této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i osoby zhotovitele, které 
se podílejí na pln�ní této smlouvy (dále jen „pracovníci“). 

3. Zhotovitel není oprávn�n zcela ani z�ásti postoupit na t�etí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazk� plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek 
bez p�edchozího písemného souhlasu objednatele. 

4. Ob� smluvní strany jsou povinny si bez zbyte�ného odkladu sd�lit veškeré 
skute�nosti, které se dotýkají zm�n n�kterého z jejich identifika�ních údaj� v�etn�
právního nástupnictví. 

5. Smluvní strany se dohodly, že každou zm�nu jejich práv nebo povinností je t�eba �init 
písemnou formou a prokazateln� doru�it druhé smluvní stran� na adresu pro 
doru�ování korespondence uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy. Pokud 
smluvní strana, které je písemnost adresována, její p�ijetí odmítne nebo jiným 
zp�sobem zma�í, považuje se za prokazatelné doru�ení též uplynutí t�etího dne ode 
dne jejího uložení na pošt�. Pokud je na doru�ení druhé smluvní stran� vázán po�átek 
b�hu lh�ty a smluvní strana, které je písemnost adresována, její p�ijetí odmítne nebo 
jiným zp�sobem zma�í, po�íná taková lh�ta b�žet následující den po uplynutí t�etího 
ode dne od uložení písemnosti na pošt�. Toto však neplatí, využije-li n�která ze 
smluvních stran pro doru�ení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona �. 
300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokument�, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis�. 

6. Objednatel je oprávn�n uzav�enou smlouvu zve�ejnit na internetových stránkách 
Ministerstva obrany. 

7. Smluvní strany se výslovn� dohodly, že ustanovení § 1729 OZ se nepoužije.

   
XII. 

Zánik závazk�

1. Zánik závazk� z této smlouvy se �ídí p�íslušnými ustanoveními OZ. 

2. Objednatel je oprávn�n odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 OZ a násl. mj. 
v t�chto p�ípadech podstatného porušení smlouvy: 

a) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokon�ením díla ve lh�tách dle �l. IV. 
odst. 4. delší než 5 dn�, 

b) prodlení zhotovitele s odstran�ním vady ve lh�t� dle �l. IX. odst. 3. delší než 5 
dn�, 



Strana 8 (celkem 8)

c) opakované reklamace na jakost provedeného díla - opakovanou reklamací se 
rozumí více jak 3 reklamace v dob� dle �l. IV. odst. 3. smlouvy, 

d) opakované (tj. 2 a vícekrát) porušení povinnosti zhotovitele dle �l. III. odst. 3. 
nebo �l. VIII. odst. 5. smlouvy. 

e) porušení povinnosti zhotovitele stanovené v �l.VIII. odst. 7. smlouvy. 

3. Objednatel je oprávn�n písemn� vypov�d�t tuto smlouvu ve lh�t� jednoho m�síce ke 
konci kalendá�ního m�síce. Výpov�dní lh�ta za�íná prvním dnem m�síce 
následujícího po doru�ení výpov�di zhotoviteli.

XIII. 
Záv�re�ná ustanovení 

1. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouv� komplexn� upraveny, se �ídí p�íslušnými 
ustanoveními OZ a ostatními právními p�edpisy vztahujícími se k p�edm�tu této 
smlouvy. 

2. Je-li nebo stane-li se n�které ustanovení smlouvy neplatné �i neú�inné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která z�stávají platná a ú�inná. Smluvní strany se v tomto 
p�ípad� zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné �i neú�inné novým 
ustanovením platným �i ú�inným, které nejlépe odpovídá p�vodn� zamýšlenému 
ú�elu ustanovení neplatného �i neú�inného. 

3. Smlouva je vyhotovena v elektronické podob� o 8 stranách. 

4. Smlouva m�že být m�n�na �i dopl�ována pouze písemnými, oboustrann�
dohodnutými, vzestupn� �íslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou sou�ástí. 

5. Smlouva nabývá ú�innosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

6. Nedílnou sou�ástí této smlouvy je následující p�íloha:   

P�íloha �. 1 („Cenová kalkulace“), po�et stran 1.



Cena za 1 hodinu (60minut) práce
(zhotovitel není plátcem DPH)

P íloha . 1 ke smlouv o dílo . 196 -1/2014-5810

Zhotovitel: Mgr. Daniel Rubín

list 1

Výše nabídnuté p irážky zhotovitele k po izovací cen za náhradní díly v %.

15%

Hodinová práce servisního pracovníka

Provád né práce v etn dopravy a všech souvisejících náklad ,
které zhotoviteli s pln ním zakázky vzniknou.

Servis oprava a údržba gumových
lun a gumových, nebo

laminátových lodí.

p epravu zabezpe í
zhotovitel

(od objednatele do
provozovny zhotovitele a

zp t)

165,29 K

C E N O V Á K A L K U L A C


